4A 2T

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

Musica: Ensamble
de Dance Monkey

HISTORIA: Trabajo
de practico
"Derechos"

LENGUAIJE: Prueba
Plan Lector N°3
CIENCIAS:
Presentacion oral del
modelo "Musculo
esquelético”

LENGUAIJE: Prueba
Comprensién Lectora
N°3

Arte: Escultura de
artesania

CIENCIAS: Control
"Sistema nervioso"

FERIADO DiA DE LA
VIRGEN DEL
CARMEN

Ed. Fisica:
Evaluacion Deporte

MATEMATICA:
Prueba "Divisiones"
TECNOLOGIA: "Crear
presentacién de
Google"

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

LENGUAIJE: Prueba

Producto de escritura

MATEMATICA:
Prueba "Fracciones"
TECNOLOGIA:
"Programacién con
Angry Birds"




CELEBRACION DIA DE
SAN LORENZO

FERIADO ASUNCION
DE LA VIRGEN

18

19

20

21

22

Muisica: Ejecucion
cancion"Wist u
vida"

HISTORIA: Prueba
"Sociedad y
democracia"

LENGUAIJE: Prueba
Plan Lector N°4

25

26

27

28

29

LENGUAIJE: Prueba

RELIGION: Prueba

CIENCIAS: Prueba

Comprensién Lectora |escrita "Ecosistemas”
N°4 Ed. Fisica:Evaluacion
Arte: Accesorio baile Baile Folclor
"Faja tinku"
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
1 2 3 4 5
ENSAYO GENERAL MATEMATICA:
FOLCLOR Prueba "Patrones,
ecuaciones, e
inecuaciones"
8 9 10 11 12
CIERRE DE NOTAS TERMINO SEGUNDO [JORNADA DE
KIMCHE TRIMESTRE PLANIFICACION




